

☐ skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport kwartalny QSR

3 / 2018

kwartał / rok

(zgodnie z § 60 ust. 2 i § 62 ust. 1 Rozporządzenia w sprawie informacji bieżących i okresowych)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową
(rodzaj emitenta)

za 3 kwartał roku obrotowego 2018 obejmujący okres od 2018-07-01 do 2018-09-30
zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej
w walucie zł
oraz skrócone sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej
w walucie zł
data przekazania: 2018-11-14

INSTAL KRAKÓW SA	
(pełna nazwa emitenta)	
INSTALKRK	Budownictwo (bud)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)
30-732	Kraków
(kod pocztowy)	(miejscowość)
ul. Konstantego Brandla	1
(ulica)	(numer)
(012) 652 21 01	012 653 21 97
(telefon)	(fax)
marketing@instalkrakow.pl	www.instalkrakow.pl
(e-mail)	(www)
679-008-54-87	350564042
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30
Dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	354 254	278 940	83 285	65 531
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	28 176	13 274	6 624	3 118
III. Zysk (strata) brutto	29 761	12 527	6 997	2 943
IV. Zysk (strata) netto	23 520	9 635	5 530	2 264
V. Zmiana środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	-5 161	43 779	-1 213	10 285
VI. Zmiana środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	-17 511	-20 885	-4 117	-4 906
VII. Zmiana środków pieniężnych netto z działalności finansowej	483	-4 371	114	-1 027
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-22 189	18 523	-5 217	4 352
IX. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	3,23	1,32	0,76	0,31
X. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	3,23	1,32	0,76	0,31
XI. Aktywa (*)	389 542	394 376	91 198	94 398
XII. Zobowiązania długoterminowe (*)	17 650	18 043	4 132	4 319
XIII. Zobowiązania krótkoterminowe (*)	123 118	149 063	28 824	35 680
XIV. Kapitał własny ogółem (*)	248 774	227 269	58 242	54 399
XV. Kapitał podstawowy (*)	7 286	7 286	1 706	1 744
XVI. Liczba akcji (w szt.) (*)	7 285 500	7 285 500	7 285 500	7 285 500
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (*)	34,15	31,19	7,99	7,47
XVIII. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (*)	34,15	31,19	7,99	7,47
Dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego				
XIX. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	223 343	164 652	52 508	38 682
XX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	23 761	15 129	5 586	3 554
XXI. Zysk (strata) brutto	25 878	15 048	6 084	3 535
XXII. Zysk (strata) netto za okres obrotowy	21 130	11 315	4 968	2 658
XXIII. Zmiana środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	-3 730	43 183	-877	10 145

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30
XXIV. Zmiana środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	-17 164	-17 498	-4 035	-4 111
XXV. Zmiana środków pieniężnych netto z działalności finansowej	-2 423	-4 890	-570	-1 149
XXVI. Przepływy pieniężne netto, razem	-23 318	20 795	-5 482	4 885
XXVII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	2,90	1,55	0,68	0,36
XXVIII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	2,90	1,55	0,68	0,36
XXIX. Aktywa (*)	305 857	313 416	71 606	75 019
XXX. Zobowiązania długoterminowe (*)	5 318	4 971	1 245	1 190
XXXI. Zobowiązania krótkoterminowe (*)	79 290	106 323	18 563	25 450
XXXII. Kapitał własny ogółem (*)	221 249	202 122	51 798	48 380
XXXIII. Kapitał podstawowy (*)	7 286	7 286	1 706	1 744
XXXIV. Liczba akcji (w szt.) (*)	7 285 500	7 285 500	7 285 500	7 285 500
XXXV. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (*)	30,37	27,74	7,11	6,64
XXXVI. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (*)	30,37	27,74	7,11	6,64

(*) dane bilansowe oraz dane bilansowe przeliczone na euro prezentowane są na dzień 30.09.2018 roku oraz na dzień 31.12.2017 roku

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
SA-QS 3 2018 Skonsolidowane sprawozdanie finansowe.pdf	Kwartałne skonsolidowane sprawozdanie finansowe
SA-QS 3 2018 Informacje dodatkowe do kwartalnego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	Informacje dodatkowe do kwartalnego skonsolidowanego skróconego sprawozdania finansowego
SA-Q 3 2018 Sprawozdanie finansowe.pdf	Kwartałne jednostkowe sprawozdanie finansowe
SA-Q 3 2018 Informacje dodatkowe do kwartalnego skróconego sprawozdania finansowego	Informacje dodatkowe do kwartalnego skróconego sprawozdania finansowego

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2018-11-09	Rafał Rajtar	Członek Zarządu	
2018-11-09	Małgorzata Koziol	Członek Zarządu	